平成２４年３月６日

各  位

会 社 名 東洋電機株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松尾 康男

（コード番号：６６５５・名証第２部）

問合せ先 常務取締役管理本部長  鈴木 晃

（ＴＥＬ： ０５６８－８８－１７００）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２４年３月６日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成２４年６月２２日開催予定の第７３期定時株主総会において正式決

定する予定であります。

記

１．取締役の異動

 (1)新任取締役候補者

   取締役  清水 純一（事業本部営業部長）

(2)退任予定取締役

   現 常務取締役 鈴木  晃（管理本部長兼経理部長）

以 上